
UCHWAŁA NR XXXV/284/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu zmiany uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów 

w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 

Na podstawie art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 12919, 1378, 1556, 2127, 2338, z 2021 r. poz. 802), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów 
w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

§ 2. Stanowisko Rady należy przekazać Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD5C42B-92A1-454D-8FF3-69D944EB339F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 maja 2021 r. Zarząd Wójewództwa Kujawsko-Pomorskiego na podstawie art. 96 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz 1219 ze zm.), zwrócił się z prośbą 
o zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę nr 
VIII/136/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw (tzw. "uchwałę antysmogową"). 

Projekt w/w uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-
gospodarczego Rady Gminy Jeżewo w dniu 15 czerwca 2021 r. i został pozytywnie zaopiniowany. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD5C42B-92A1-454D-8FF3-69D944EB339F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

